APL Vig

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

20
7

12
21
16

15
18

19

22

UITSLAG LADIES LEAGUE BB 2000 J36 SENS OP 05-09-2020 LOS 10.30 U.NW

NAAM

Moonen van Loon
Cisca van Brenkelen
Leny van Boheemen
Steffi Janse- Verhoeven
Leny van Boheemen
Steffi Janse- Verhoeven
Cisca van Brenkelen
Steffi Janse- Verhoeven
Carola Hanegraaf

C. Bastiaansen

Elma van Peer

Cisca van Brenkelen

C. Bastiaansen

Anja van Dongen

Cisca van Brenkelen
Carola Hanegraaf
Carola Hanegraaf

C. Bastiaansen

Carola Hanegraaf
Moonen van Loon
Steffi Janse- Verhoeven

Carola Hanegraaf

PLAATS
Arendonk
Zevenbergschen
Etten Leur
Goirle

Etten Leur
Goirle
Zevenbergschen
Goirle
Terheijden
Rijsbergen
Steenbergen
Zevenbergschen
Rijsbergen
Sprang-Capelle
Zevenbergschen
Terheijden
Terheijden
Rijsbergen
Terheijden
Arendonk
Goirle

Terheijden

VER.LIDNR
1902.9003
1990.9001
1918.9237
2007.0008
1918.9237
2007.0008
1990.9001
2007.0008
1977.9151
1952.0174
1928.1584
1990.9001
1952.0174
2019.9087
1990.9001
1977.9151
1977.9151
1952.0174
1977.9151
1902.9003
2007.0008

1977.9151

RINGNUMM
0-7024078
0-7022292
0-7025606
0-7020410
0-7025610
0-7020399
0-7022291
0-7020416
0-7026143
0-7021065
0-7022895
0-7022294
0-7021066
0-7021895
0-7022281
0-7026158
0-7026145
0-7021068
0-7026147
0-7024071
0-7020413

0-7026141

AD/PR  AFSTAND

6/2 379,189
9/4 398,624
5/2 386,550
12/4 391,016
5/2 386,550
12/4 391,016
9/4 398,624
12/4 391,016
18/5 396,962
14/3 381,761
7/1 382,484
9/4 398,624
14/3 381,761
3/1 407,159
9/4 398,624
18/5 396,962
18/5 396,962
14/3 381,761
18/5 396,962
6/2 379,189
12/4 391,016
18/5 396,962

Voor de vlucht van Sens 5-9-2020 (J36) zijn totaal 85 ladies-duiven ingezet.

De overwinning gaat naar Moonen van Loon uit Arendonk met de ladie-ring rnr 20-7024078 met een snelheid van

1.207,805 mpm. Van harte gefeliciteerd!

ZUIV.TYD
15.43.56
16.09.07
15.59.13
16.04.21
16.01.04
16.09.24
16.17.24
16.11.10
16.18.20
16.05.48
16.08.59
16.23.39
16.16.17
16.40.24
16.38.36
16.39.36
16.45.04
16.31.28
16.45.58
16.29.53
16.44.43

16.51.03

MET/MIN PUNTEN

1207,805  1000,0
1175,478 9545
1174,152  909,1
1169,480  863,6
1167,590  818,2
1152,079 7727
1147,450 7273
1146,113  681,8
1139,605  636,4
1136,869  590,9
1128327 5455
1127,171  500,0
1102,452  454,5
1099,241  409,1
1081,455  363,6
1074,033 3182
1058,378  272,7
1056,143 2273
1055,845  181,8
1053,598  136,4
1043,498 90,9
1041,759 45,5

Aanstaande zaterdag 12-9-2020 is de laatste jonge duiven vlucht vanuit Chateaudun. Succes allen!



